

An die Wirtschaftsteilnehmer

Agli operatori economici

ISOV / SICP

Bozen - Bolzano,08/07/2020

Risposte a domande di chiarimento

Antworten auf Erklärungsanfragen

<p>Per ciascun membro del team deve essere consegnato inoltre un curriculum vitae in formato Europass. Citati CV non fanno parte del numero massimo di pagine da rispettare per la redazione del rapporto."</p> <p>Domanda: i CV vanno inseriti al termine del "Rapporto 1" (Management di Progetto) in modo che facciano parte di quel pdf, oppure vanno caricati altrove?</p>	<p>Für jedes Mitglied des Teams muss ein Lebenslauf in Europass Format abgegeben werden. Genannte Lebensläufe werden nichtt in die angegebene Seitenanzahl für den Bericht miteingerechnet.</p> <p>Frage:werden die Lebensläufe am Ende des „Bericht 1 (Projektmanagement) eingefügt, sodass sie Teil genannten PDFs sind, oder werden diese irgendwo anders hochgeladen?</p>
<p>I CV possono essere caricati in un unico documento PDF assieme al Rapporto oppure possono essere caricati più documenti singoli.</p>	<p>Es kann ein einzelnes PDF hochgeladen werden, welches den Bericht sowie die CV enthält oder es können mehrere separate Dokumente hochgeladen werden.</p>

STA - Südtiroler Transportstrukturen AG • Gerbergasse 60 • I-39100 Bozen
STA - Struture Trasporto Alto Adige SpA • Via dei Conciapelli 60 • I-39100 Bolzano
 Tel. +39 0471 312 888 • info@sta.bz.it • sta@pec.bz.it • www.sta.bz.it



Ges.Kapital - capitale soc.: Euro 14.860.000 • MwSt.-Nr. - p. IVA: 00586190217
 Handelsregister Bozen - registro delle imprese Bolzano: BZ 87527 • Einpersonengesellschaft - Società unipersonale
 Unterliegt der Leitung und Koordination gemäß Art. 2497 und folgende des Z.G.B. durch die Autonome Provinz Bozen - Südtirol
 Società soggetta a direzione e coordinamento ai sensi dell'Art. 2497 del C.C. da parte della Provincia Autonoma di Bolzano - Alto Adige

File: \\sta.intrane\DFS\Data\Projects\PGEC-00120 Green Mobility - LIFE Projekt\ND Ausschreibungen u. Aufträge\D1 Auswahlverfahren\D12 Ausschreibungsunterlagen\Antworten auf Erklärungsanfragen\200708 Risposte a richiesta di chiarimenti 3.docx

